



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
913-8/2012

VYŘIZUJE/TEL.
Hobzová/973 204 419

V Praze dne 16.8.2012

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitelka Ing. Dagmar Kynclová, MBA (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadanou v otevřeném řízení s názvem „Zajištění provozu vybraných energetických zařízení určených k výrobě a rozvodu tepla“, uveřejněné v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem IS VZ US: 217274.

Dotaz č. 5.1

V případě podání nabídky na jednu část VZ (TZ Čechy nebo TZ Morava) jsou požadovaná min. dvě osvědčení o významné službě kde min. rozsah každé musí být min. 7 000 000 Kč?

Pro případ podání nabídky na obě části VZ jsou požadovány také min. dvě osvědčení o významné službě kde min. rozsah každé musí být ve výši součtu finančních prostředků požadovaných, to znamená každá za min. 14 000 000 Kč? (Dvě osvědčení, kde každé na min. částku 14 mil. Kč)?

Je tomu tak?

Odpověď č. 5.1

Ano, v případě podání nabídky na obě části (Čechy i Morava) veřejné zakázky je třeba předložit dvě osvědčení a to každé v hodnotě min. 14 000 000 Kč.

Dotaz č. 5.2

Nabídková cena má být zpracována dle bodu 5 ZD-to znamená, že pro každé TZ (kotelnu či výměníkovou stanici) kde orientačním znakem je číslo zakázky a adresa nutno zpracovat do tabulky „Kalkulace nákladů“ – viz příloha ZD. Prosím je požadavek, že v nabídce má být tato tabulka pro každé TZ samostatně nebo je tomu jinak? Prosím o detailnější popis, jak mají být tyto tabulky uvedeny v nabídce.

Odpověď č. 5.2

Pro každé jednotlivé TZ požadujeme vypracovat tabulku „Kalkulace nákladů“ samostatně. Dále požadujeme zpracovat do tabulky „Kalkulace nákladů – souhrnná tabulka“ celkovou cenu za 24 měsíců za celou část (tedy pokud budete podávat nabídku pouze na část Čechy nebo na část Morava bude tato tabulka jedna, pokud bude podána nabídka na obě části budou tyto tabulky dvě).

Dotaz č. 5.3

Součástí zadávací dokumentace VZ, jsou přílohy, v nichž nejsou kompletní informace ke všem zdrojům. Má se cena vypočítat podle již obdržených příloh nebo budete přílohy ještě doplňovat?

Odpověď č. 5.3

V rámci předchozích Dodatečných informací č. 4 byly přílohy doplněny o chybějící informace. Z Vašeho dotazu není zřejmé, o které konkrétní přílohy se jedná. V případě jiných příloh nebo informací než byly již doplněny žádáme o konkretizaci o jaké informace a v jakých přílohách se jedná.

Dotaz č. 5.4

Bod 4.3. ZD - Při podání nabídky na více částí veřejné zakázky, doloží dodavatel v nabídce minimálně 2 významné služby, z nichž každá musí být v rozsahu finančních prostředků vynaložených jejím objednatelem v souvislosti s realizací plnění minimálně ve výši součtu finančních prostředků požadovaných na prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu pro příslušné části veřejné zakázky, na které podává nabídku. Tímto bodem zadavatel požaduje doložit min. 2 významné služby a každá z těchto 2 služeb bude mít plnění minimálně 14 mil. Kč za rok?

Odpověď č. 5.4

Ano, přesně tak, v případě podání nabídky na obě části (Čechy i Morava) veřejné zakázky je třeba předložit dvě osvědčení a to každé v hodnotě min. 14 000 000 Kč.



Ing. Dagmar Kynclová, MBA
ředitelka AS-PO